Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому

развитию воспитанников № 113
г. Екатеринбург, ул. Шарташская, 16, тел./факс (343)350-13-08 e-mail: mdoul 13@.eduekb.ru. https://U3.tvoysadik.ru/

ПРИКАЗ
« 15 » сентября 20 23 г. № 14/2-ПУ

Об утверждении стоимости
платных образовательных
услуг в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 293 - ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации» (с изменениями и дополнениями), Федеральный закон «Об основных гарантиях прав ребенка в
РФ» № 124 - ФЗ от 24.07.1998 г. (с изменениями и дополнениями), Постановлением Правительства
Российской Федерации от 15.08.2013 г. № 706 «Об утверждении правил оказания платных образовательных
услуг», приказом Минпросвещения России от 09.11.2018 г. № 196 "Об утверждении Порядка организации и
осуществления образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам»,
Уставом МБДОУ детского сада № 113, лицензией на осуществление образовательной деятельности от
06.12.2012 № J1035-01277-66/00195786 Положением о порядке предоставления платных образовательных и
иных услуг МБДОУ детского сада № 113, Порядком организации и осуществления образовательной
деятельности по дополнительным общеобразовательным программам - дополнительным общеразвивающим
программам дошкольного образования МБДОУ детского сада № 113, календарным учебным графиком по
платным образовательным услугам МБДОУ детского сада № 113,

ПРИКАЗЫВАЮ:

L Утвердить стоимость платных образовательных и иных услуг согласно смете доходов и расходов:
№ Наименование платной услуги Стоимость Стоимость в
п/п Наименование платной услуги 1 занятия месяц
1. Ритмика и танец 165 руб. 1320 руб.
2. Акробатика 165 руб. 1320 руб.
3. «От звука к букве» 170 руб. 1360 руб.
4. «Английский для дошкольников» 210 руб. 1680 руб.
5. «Тико - Фантазер» 165 руб. 1320 руб.
6. Изо студия 165 руб. 1320 руб.
7. Логоритмика 200 руб. 1320 руб.
8. «Увлекательный час» 165 руб. 1320 руб.
9. «Дельфиненок» 250 руб. 2000 руб.
10. «Игровой танец» 165 руб. 1320 руб.
11. «Крепыш» 165 руб. 1320 руб.

2. Оплату за предоставленные платные образовательные и иные услуги осуществлять на основании
квитанции по безналичному расчету через отделения банка на лицевой счет учреждения и через
онлайн кассу, находящуюся в МКУ «Центр бухгалтерского и материально технического
обеспечения образовательных учреждений города Екатеринбурга» Филиал Централизованная
бухгалтерия образовательных учреждений Кировского района.
3. Контроль исполнения приказа оставляю

Руководитель
организации

И.Г. Маркелова

расшифровка подписи

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-17T10:30:11+0500